
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 소방학교 ~ 소방학교

부서: 소방학교
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방학교 3,026,701 3,074,711 △48,010

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,303,430 1,276,767 26,663

소방행정기반구축 278,030 227,130 50,900

소방장비보강 135,030 144,130 △9,100

405 자산취득비 135,030 144,130 △9,100

01 자산및물품취득비 135,030 144,130 △9,100

  □구조장비                59,980             61,580          △1,600

    ○안전벨트(예산절감)                 8,300              9,900          △1,600

  □구급장비                64,350             71,850          △7,500

    ○심실제세동용마네킹(예산절감)
               30,000             37,500          △7,500

  경정 8,300,000원

        경정 30,000,000원

소방청사증축및환경개선 143,000 83,000 60,000

401 시설비및부대비 143,000 83,000 60,000

01 시설비 143,000 83,000 60,000

  □생활관옥상층방수공사                60,000                  0           60,000

소방인재양성및조직배양 1,025,400 1,049,637 △24,237

소방전문인재양성 944,420 952,257 △7,837

201 일반운영비 652,976 634,600 18,376

01 사무관리비 449,956 409,334 40,622

  □피복비                19,400             11,550            7,850

    ○소방공무원피복비등                19,400             11,550            7,850

  □급량비               180,126            147,354           32,772

    ○구내식당이용자급식비               162,996            130,224           32,772

  경정 19,400,000원

  경정 162,996,000원

02 공공운영비 203,020 225,266 △22,246

  □연료비                67,571             80,350         △12,779

    ○생활관등난방연료비(예산절감)
               67,571             80,350         △12,779

  □시설장비유지비                37,560             32,560            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

  □차량선박비                27,457             41,924         △14,467

    ○소방차량유지비등(예산절감)
               27,457             41,924         △14,467

        경정 67,571,000원

        경정 27,457,000원

203 업무추진비 3,580 4,000 △420

03 시책추진업무추진비 3,580 4,000 △420

  □소방공무원교육훈련업무추진비(예산절감)
                3,580              4,000            △420      경정 3,580,000원

206 재료비 12,537 13,930 △1,393

01 재료비 12,537 13,930 △1,393

  □교육용소모성재료구입(예산절감)
                6,727              8,120          △1,393      경정 6,727,000원
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부서: 소방학교
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 51,000 57,000 △6,000

05 민간위탁금 51,000 57,000 △6,000

  □청사청소용역(예산절감)                51,000             57,000          △6,000  경정 51,000,000원

405 자산취득비 149,250 167,650 △18,400

01 자산및물품취득비 146,950 164,250 △17,300

  □직원숙소매입(예산절감)               125,000            130,000          △5,000

  □공기청정기(예산절감)                     0              2,000          △2,000

  □에어컨디셔너(예산절감)                     0              1,800          △1,800

  □빔프로젝터(예산절감)                     0              3,500          △3,500

  □영상안내모니터(예산절감)                     0              5,000          △5,000

  경정 125,000,000원

02 도서구입비 2,300 3,400 △1,100

  □전문도서(예산절감)                 1,400              2,500          △1,100  경정 1,400,000원

민간소방인재양성 71,080 87,480 △16,400

201 일반운영비 57,480 72,480 △15,000

01 사무관리비 54,980 69,980 △15,000

  □일반수용비                 5,480             12,480          △7,000

    ○침구류및훈련복세탁(예산절감)
                  480              7,480          △7,000

  □임차료                19,500             27,500          △8,000

    ○소방안전교실참가자차량임차료(예산절감)
               19,500             27,500          △8,000

        경정 480,000원

        경정 19,500,000원

301 일반보상금 12,600 14,000 △1,400

10 행사실비보상금 12,600 14,000 △1,400

  □소방안전교실참가자급식비(예산절감)
               12,600             14,000          △1,400      경정 12,600,000원

행정운영경비(소방학교)(기타/기타) 1,723,271 1,797,944 △74,673

인력운영비 1,616,826 1,675,097 △58,271

인력운영비 1,616,826 1,675,097 △58,271

101 인건비 1,489,846 1,544,377 △54,531

01 보수 1,306,593 1,359,775 △53,182

  □기본급               718,215            737,683         △19,468

    ○호봉제               718,215            737,683         △19,468

      ­소방교(13호봉)                77,870             97,338         △19,468

  □상여금                59,851             61,474          △1,623

    ○정근수당                59,851             61,474          △1,623

  □수당               220,930            225,841          △4,911

    ○시간외근무수당               115,002            118,569          △3,567

      ­소방직(일근)                78,450             82,017          △3,567

    ○가족수당                28,719             29,645            △926

      ­배우자                13,392             13,824            △432

  경정 77,870,000원

  경정 59,851,000원

  경정 78,450,000원

  경정 13,392,000원
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부서: 소방학교
정책: 행정운영경비(소방학교)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­기타가족                11,979             12,365            △386

      ­초과분                 3,348              3,456            △108

    ○정근수당가산금                26,280             26,880            △600

      ­5년이상~10년미만                 1,200              1,800            △600

    ○위험근무수당                15,360             15,960            △600

      ­갑종                14,400             15,000            △600

    ○모범공무원수당                   600                  0              600

    ○대우공무원수당                 3,239              4,257          △1,018

      ­식품위생6급대우(전액감)                     0              1,018          △1,018

    ○특수업무수당                13,560             12,360            1,200

      ­기술정보수당                 2,880                360            2,520

        ·소방위~소방경(6~7급)                   720                360              360

        ·소방장(8급)이하                 2,160                  0            2,160

      ­기술정보수당가산금                 2,160                  0            2,160

        ·산업기사                   480                  0              480

        ·운전원                 1,680                  0            1,680

      ­안전관리수당                     0                120            △120

        ·위험물안전관리자(전액감)                     0                120            △120

      ­자동차운전및정비업무수당(전액감)                     0              3,360          △3,360

  □정액급식비                48,360             49,920          △1,560

  □교통보조비                47,520             48,960          △1,440

    ○소방교(8급)이하                12,960             14,400          △1,440

  □명절휴가비                71,823             73,769          △1,946

  □가계지원비               119,943            123,194          △3,251

  □연가보상비(예산절감)                19,951             38,934         △18,983

  경정 11,979,000원

  경정 3,348,000원

  경정 1,200,000원

  경정 14,400,000원

  경정 720,000원

  20,000원*9명*12월

  20,000원*2명*12월

  20,000원*7명*12월

  경정 48,360,000원

  경정 12,960,000원

  경정 71,823,000원

  경정 119,943,000원

  경정 19,950,420원

02 기타직보수 120,959 122,308 △1,349

  □청원경찰               120,959            122,308          △1,349

    ○연가보상비(예산절감)                 1,499              2,848          △1,349  경정 1,498,720원

203 업무추진비 13,760 14,200 △440

01 기관운영업무추진비 3,960 4,400 △440

  □소방학교장(예산절감)                 3,960              4,400            △440  경정 3,960,000원

204 직무수행경비 113,220 116,520 △3,300

02 직급보조비 52,860 54,120 △1,260

  □소방교~소방사,8~9급                 8,820             10,080          △1,260  경정 8,820,000원

03 특정업무수행활동비 53,160 55,200 △2,040

  □방호활동비                48,960             51,000          △2,040  경정 48,960,000원

기본경비 106,445 122,847 △16,402

기본경비 106,445 122,847 △16,402

201 일반운영비 82,080 93,852 △11,772

01 사무관리비 76,630 88,402 △11,772
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부서: 소방학교
정책: 행정운영경비(소방학교)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □일반수용비                20,313             32,085         △11,772

    ○사무용품및소모성물품구입등(예산절감)
               20,313             32,085         △11,772        경정 20,313,000원

202 여비 12,230 13,230 △1,000

01 국내여비 12,230 13,230 △1,000

  □소방학교업무추진여비(예산절감)
               12,230             13,230          △1,000      경정 12,230,000원

405 자산취득비 12,135 15,765 △3,630

01 자산및물품취득비 12,135 15,765 △3,630

  □가스렌지(1대)                   650                  0              650

  □주방기구소독기(1대)                   810                  0              810

  □음식물운반기(1대)                   165                  0              165

  □액정모니터(예산절감)                   695              2,250          △1,555

  □에어컨디셔너(예산절감)                 1,800              3,600          △1,800

  □에어컨디셔너(예산절감)                   450              1,350            △900

  □텔레비전(예산절감)                     0              1,000          △1,000

  경정 695,000원

  경정 1,800,000원

  경정 450,000원
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